様式第４号

ふれあい会食会事業助成金

ふれあい会食会事業助成金実績報告書

  年  月  日

社会福祉法人 藤枝市社会福祉協議会

会 長           様

                            地区社会福祉協議会

                    会 長

   年度において、ふれあい会食会事業が完了いたしましたので、関係書類

を添えて報告いたします。

○報告する会食会の概要

団体名  開催回数 回
会員数 名

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ数 名

事業実施における

成果・課題など

今後の

計画・将来性

○添付書類    （１）実施報告書

（２）収支決算書（様式第２号）

         （３）その他の資料（献立・パンフレット・資料等）

         （４）その他会長が必要と認める書類